
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011                       COPIA

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 19   del 24-08-2018

____________________________________________________________________________
OGGETTO:Rilascio autorizzazione alla Associazione Sportiva  Mezzofondo Club

Ascoli per l'installazione di docce nei bagni del secondo piano della
palazzina spogliatoi del Campo sportivo di Via Tevere.

____________________________________________________________________________

L'anno  duemiladiciotto, addì  ventiquattro del mese di agosto alle ore 13:30, in CASTEL
DI LAMA nella consueta sala delle adunanze.

Convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si é riunita nelle persone dei Signori:

===================================================================

BOCHICCHIO MAURO SINDACO P
CELANI ROBERTA VICE SINDACO P
GAGLIARDI GABRIELE ASSESSORE P
MATTONI MARCO ASSESSORE P
CANNELLA PAOLA ASSESSORE P

===================================================================

presenti n.   5                                                                                                assenti n.   0

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE Travaglini Rinaldo.

Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li
invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:

[] il responsabile dell'Area interessata, in ordine alla regolarità tecnica;
[] il responsabile dell'Area Economico - Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile;
hanno  espresso  parere favorevole ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267.

Premesso altresì :

[]   che il Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria ha attestato la copertura finanziaria
della spesa, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 19 del 24-08-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSE:

-VISTA la determina del Responsabile dell’Area Tecnica nr. 49 del 15/03/2013
con cui si è proceduto all’ affidamento del servizio di gestione (compresa la
manutenzione ordinaria) degli impianti sportivi comunali di Via Tevere alla
Associazione Mezzofondo Club Ascoli con sede a Castel di Lama in via
Gioberti nr.2, dopo aver espletato regolare gara in forma pubblica;

-CONSIDERATO che la convenzione stipulata per scrittura privata in data 5
giugno 2013 di durata quindicennale e che regolamenta i rapporti intercorrenti
per la gestione in oggetto, prevede all’art.3 che eventuali opere di
manutenzione straordinaria sugli impianti siano a carico del Comune, mentre
l’art.13 specifica che debbono comunque essere autorizzati dall’Ente stesso;

-VISTA ora la nota inoltrata a questo Comune ns protocollo nr 11193 del
31-07-2018 dalla società concessionaria, per il tramite del suo Presidente Luigi
Proietti, in cui richiede l’autorizzazione per la realizzazione di alcune docce (a
proprie spese) nella zona antibagno e in uno dei due bagni del secondo piano
della palazzina spogliatoi; intervento reso necessario per il verificarsi di alcune
situazioni in cui non sono sufficienti i tre spogliatoi del primo piano;

-CONSIDERATO che tali interventi verranno realizzati a cura e spese del
concessionario;

-VISTO il D. Lgs. 18/8/2000 nr. 267 di approvazione del Testo Unico
sull'Ordinamento degli  Enti Locali;

CON VOTAZIONE PALESE UNANIME

DELIBERA

-di autorizzare la Società sportiva A.S.D. MEZZOFONDO CLUB ASCOLI alla
installazione delle docce nei bagni del secondo piano della palazzina spogliatoi
del campo sportivo di via Tevere, come da progetto depositato con la nota
sopra indicata e qui allegata;

-di prendere atto che l’Ufficio Tecnico Comunale, a seguito di tale
autorizzazione, provvederà alla acquisizione dei necessari titoli edilizi.

DELIBERA DI GIUNTA n. 19 del 24-08-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Letto, approvato e sottoscritto:

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO
F.to Travaglini Rinaldo F.to BOCHICCHIO MAURO

====================================================================

La   pubblicazione  all'Albo
Pretorio  é  iniziata  in data
28-08-2018

Certificato di eseguita
pubblicazione
*************
N.1141 del Reg.

La presente deliberazione:

[] non é soggetta a controllo
preventivo di legittimità ;

[] é stata comunicata ai Signori
Capigruppo Consiliari con nota
n.12578  del 28-08-2018

Addì 28-08-2018

                  IL SEGRETARIO
          F.to Travaglini Rinaldo

Il sottoscritto Segretario certifica che la
presente deliberazione é stata pubblicata in
copia all'Albo Pretorio di questo Comune dal
28-08-2018  al 12-09-2018  e  che contro  di
essa  non   sono/sono pervenute opposizioni o
ricorsi.

Addì

                          IL SEGRETARIO

====================================================================

La  presente copia è conforme all'originale.

Castel di Lama, addì 28-08-2018

                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE

====================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 19 del 24-08-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


